

13 października 2024 – XXVIII Niedziela zwykła – Rok B

XXIV Dzień Papieski – Jan Paweł II: Ewangelia cierpienia i starości!

Wprowadzenie do Mszy: Przeżywamy dzisiaj XXIV Dzień Papieski pod hasłem: „**JAN PAWEŁ II – EWANGELIA CIERPIENIA I STAROŚCI!**”

W Liście do chorych Św. Jan Paweł II napisał: „że cierpienie, starość i choroba przeżywane bez wiary, modlitwy i Chrystusa stanie się przekleństwem i ciężarem nie do uniesienia, ale dźwigane z Chrystusem i ofiarowane Bogu stanie się prawdziwym błogosławieństwem i dla samego cierpiącego, i dla tych za których zostanie ofiarowane”. Dzisiaj modlimy się za osoby chore i w podeszłym wieku oraz budujemy papieżowi żywy pomnik, czyli wspieramy **Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia**, która przyznaje stypendia uzdolnionej młodzieży pochodzącej z niezamożnych i wielodzietnych rodzin. Zatem poprzez składane ofiary po Mszy Świętej do puszek okażemy wyobraźnie miłosierdzia, zwłaszcza, że cel jest bardzo szlachetny. Św. Jan Paweł II jeszcze za życia powiedział, że jest to dzieło najbliższe jego sercu i należy go wspierać dla dobra całego narodu.



Dzisiaj także przeżywamy **WIZYTACJĘ KANONICZNĄ** naszej siedliskiej parafii i gościmy **J. E. KS. BISKUPA LESZKA LESZKIEWICZA**. Otwórzmy nasze serca na słowo pasterskie skierowane do nas i Boże błogosławieństwo udzielone całej parafii. Otoczmy Ks. Biskupa Leszka i jego pasterską posługę w naszej Diecezji Tarnowskiej wspólną modlitwą, życzliwością i miłością.

Ogłoszenia duszpasterskie:

- Dzisiaj Msze święte o godz. **7.00; 9.00** w Głobikówce; suma o godz. **11.00** natomiast po południu o godz. **15.00** ostatnie w tym roku **Nabożeństwo Fatimskie**. Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki i modlitwa wstawiennicza za zmarłych z naszych Rodzin. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła składamy ofiary do puszek i budujemy papieżowi żywy pomnik, czyli wspieramy **Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia**, która przyznaje stypendia dla zdolnej młodzieży, ale pochodzącej z biednych i wielodzietnych rodzin. Dziękuję Rycerzom Św. Jana Pawła II i młodzieży ze Szkolnego Koła Caritas za pomoc w zorganizowaniu tej kwesty.
- Przypominam, że **NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE**, codziennie o godz. **17.00**, i zaraz po różańcu Msza Święta wieczorna. W dalszym ciągu zapraszam parafian do wspólnej modlitwy różańcowej.
- W poniedziałek **DZIEŃ NAUCZYCIELA**. Poprzez modlitwę za czcigodnych nauczycieli naszych szkół okażemy wdzięczność za trud przekazywania wiedzy i wychowania dzieci i młodzieży. W intencji nauczycieli i wychowawców będzie jutrzejsze nabożeństwo różańcowe.
- W środę **comiesięczne spotkanie formacyjne dla dzieci klas III przygotowujących się do I Komunii Św. z Rodzicami**. Uroczyste poświęcenie i wręczenie różańców, konferencja do Rodziców. Potem dzieci prowadzą nabożeństwo różańcowe w intencji dobrego przygotowania do I Komunii.
- W piątek przypada święto św. Łukasza. **DZIEŃ SŁUŻBY ZDROWIA**. Wszystkim Pracownikom Służby Zdrowia, zwłaszcza pracujących w **Ośrodku Zdrowia w Smarżowej** składamy najserdeczniejsze życzenia i zapraszamy na różaniec, gdzie będziemy ich polecać Królowej Różańca Świętego.
- W Głobikówce nabożeństwa różańcowe codziennie o godz. **15.00** i **Msza Święta**.
- Przyszła niedziela to **NIEDZIELA MISYJNA**, w tym dniu wspieramy duchowo i materialnie Dzieło Misyjne Kościoła. Od niedzieli młodzież naszych szkół zaprasza na Różaniec Misyjny w różnych językach, poprzez który wyrażamy prawdę, że wiele jest jeszcze ludzkich serc, które czekają na Ewangelię, codziennie będziemy się modlić się za misjonarzy i kraje misyjne, zwłaszcza misjonarzy tarnowskich.
- **Zakład Usług Kominiarskich w Tarnowie ul. Ujejskiego 24** zawiadamia Mieszkańców Sołectwa **Siedliska – Bogusz i Smarżowa** że w dniach od 14 do 18 października 2024 roku będą czyszczone i sprawdzane przewody kominowe zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o ochronie przeciwpożarowej budynków.
- Zbliża się miesiąc listopad – miesiąc pamięci o zmarłych. Szczególnym wyrazem naszej pamięci o zmarłych jest modlitwa wstawiennicza Kościoła czyli **WYPOMINKI: ROCZNE I LISTOPADOWE**.



Wypominki listopadowe połączone z modlitwą różańcową będą przez cały listopad pół godziny przed Mszą wieczorną, a roczne piętnaście minut przed wszystkimi Mszami niedzielnymi o 7.00; 9.30; 11.00 i 15.00 Potraktujmy wypominki jako spłacenie długu wdzięczności jaki mamy wobec zmarłych oraz jako lekcję wobec własnych dzieci i wnuków z nadzieją, że kiedyś i oni będą się za nas modlić po naszej śmierci. Przy Ołtarzu MB są druczki wspominkowe na których wypisujemy zmarłych. Wypominki można składać w zakrystii lub w Kancelarii. Prośba by nie wrzucać ich na tacę.

Parafia
Siedliska-Bogusz



➤ Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła, dziękuję **Pani Halinie Maduzia; Dorocie Wójcik; Marii Drobek; Lucynie i Oli Przewoźnik; Jolancie Ciurkot; Iłonie Kurcz Gadzała, Kazimierze Kamińskiej; Panu Mateuszowi Krajewskiemu i Państwu Barbarze i Piotrowi Czyż** oraz ofiarę **400 zł** na potrzeby naszego Kościoła. Dziękuję również tym, którzy troszczyli się solidnie o czystość Kościoła w Głobikówce **Państwu Beacie i Stanisławowi Wodzis; Pani Grażynie Gulis, Alinie Okrzejskiej, Barbarze Piękoś; i Panu Marianowi Wołowic** oraz ofiarę **280 zł.** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się angażowały w minionym tygodniu wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.

